
UCHWAŁA NR 1613/LIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego do Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 39 w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. Nr 594 z 2013 r., ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie Spółka z o.o., ul. Żeromskiego 39 w Piasecznie poprzez ustanowienie nowych udziałów w ilości 
4.193 (słownie: cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt trzy) o wartości nominalnej 500 zł każdy, o łącznej wartości 
2.096.500 złotych (słownie: dwa miliony dziewięćdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych)

2. W celu pokrycia nowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym wyraża się zgodę na wniesienie 
wkładu niepieniężnego t.j. stanowiącego własność Gminy Piaseczno majątku wodno-kanalizacyjnego zgodnie 
z załączonym wykazem, którego wartość netto wynosi 2.096.375,73 zł (słownie: dwa miliony dziewięćdziesiąt 
sześć tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć 73/100 złotych) oraz na wniesienie wkładu pieniężnego w kwocie 124,27 
zł (słownie: sto dwadzieścia cztery 27/100 złotych)

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 98FB9E6C-AD5D-46EF-A8E7-BFF14D51C38C. Podpisany Strona 1



L.P NAZWAŚRODKA TRWAŁEGO Nr
OT

Nr
INWENTARZOWY

WARTOŚĆ
POCZĄTKOWA

(zł)

WARTOŚĆ
ŚRODKA
NETTO (zł)

1. Kanalizacja Złotokłos, Szczaki, Wólka Pracka, Henryków - Urocze, Runów - dokumentacja
projektowa:
koncepcja kan. san. dla rejonu IV wraz z koncepcją oczyszczalni ścieków w Runowie 19/2014 211-637/2014 128 340,00 127 377,44

2. Kanalizacja i wodociąg w Woli Gołkowskiej i Robercinie - dokumentacja projektowa:
koncepcja kan.san. dla rejonu III, projekt wod.-kan. dla Woli Gołowskiej i Robercina etap V 20/2014 211-638/2014 249 483,01 247 611,89

3. Kanalizacja i wodociąg w ul. Brzezińskiej - dokumentacja projektowa:
projekt wodociągu i kanalizacji sanitarnej 21/2014 211-639/2014 29 500,00 29 278,74

4. Kanalizacja i wodociąg na obszarze: Piaseczna, Wólki Kozodawskiej, Zalesia Górnego,
Jesówki, Żabieńca, Siedlisk, Jastrzębia, Chylic, Józefosławia, Julianowa - dokumentacja
projektowa:
projekt sieci wodociągowej w ul. Ptaków Leśnych w Jastrzębiu, w działce drogowej nr
95/12

22/2014 211-640/2014 11 000,00 10 917,50

5. Kanalizacja Zalesie Dolne, Gołków, Kamionka, Osiedle Orężna, Bobrowiec - dokumentacja
projektowa:
projekt kanalizacji w ul. Morcinka

23/2014 211-641/2014 8 600,00 8 535,50

6. SUW Złotokłos - dokumentacja projektowa:
koncepcja rozbudowy SUW Złotokłos

24/2014 211-642/2014 24 500,00 24 316,24

7. Kanalizacja dla Bogatek, Grochowej, Pęcher, Wólki Pęcherskiej - dokumentacja
projektowa: 25/2014 211-643/2014 117 120,00 116 241,60

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1613/LIII/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 12 listopada 2014 r.

Wykaz majątku wodno-kanalizacyjnego przeznaczonego do wniesienia aportem do PWiK.

Id: 98FB9E6C-AD5D-46EF-A8E7-BFF14D51C38C. Podpisany Strona 1



koncepcja kanalizacji sanitarnej dla wsi: Bogatki, Grochowa, Pęchery i Łbiska

8. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie ul. Aleja Pokoju – wybudowana: kanalizacja
sanitarna Ø160-27,5 mb, kanalizacja deszcz. Ø315-269 mb, Ø250-321,5 mb, Ø200-198 mb,
wodociąg Ø40-63,5 mb

30/2011 211-620/2011 595 833,56 515 395,88

9. Sieć kanalizacyjna w Piasecznie przy budowie sygnalizacji świetlnej w ul. Geodetów –
wybudowana:
kanalizacja deszcz. Ø300-168 mb, Ø250-85 mb, separator – 1 szt.

32/2011 211-621/2011 95 355,71 82 482,83

10. Sieć wodno-kanalizacyjna w Piasecznie ul. Orzechowa – wybudowana: kanalizacja deszcz.
Ø315-299 mb, Ø200-52 mb, Ø160-42 mb, separator -1 szt., wodociągi Ø40-10,5 mb 34/2011 211-622/2011 216 486,81 187 260,93

11. Sieć kanalizacyjna w Piasecznie ul. Wesoła - wybudowana: kanalizacja deszczowa - Ø 250 –
324 mb, Ø 200 – 66,5 mb, wodociąg Ø 110 – 152 mb 22/2011 211-623/2011 177 905,89 153 888,49

12. Sieć kanalizacyjna w ul. Turkawki w Jastrzębiu – wybudowana: kanalizacja sanitarna Ø
200-195 mb, odgałęzienia Ø160-24 mb (6 szt.) 59/2011 211-624/2011 188 418,74 163 688,79

13. Sieć kanalizacyjna w Żabieńcu – wybudowana:
kanalizacja sanitarna Ø 200-651 mb, odgałęzienia Ø160 -75 mb (11 szt.) 60/2011 211-625/2011 494 250,30 429 379,90

RAZEM 2 336 794,02 2 096 375,73

Id: 98FB9E6C-AD5D-46EF-A8E7-BFF14D51C38C. Podpisany Strona 2




